
Управление здравоохранения 
Липецкой области 

Государственное учреждение
здравоохранения 

“Липецкая областная станция 
переливания крови”

ПРИКАЗ

10.07.2020г. № 159

Об организации мер по противодействию 
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-03 "О 
противодействии коррупции" и в целях создания системы противодействия 
коррупции в ГУЗ «ЛОСПК»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить порядок рассмотрения обращений из почтового ящика и 
просмотра видеозаписей (приложение).
2.Создать комиссию по рассмотрению обращений из почтового ящика, 
принятия решений по результатам просмотра видеозаписей:
Банкова Е.Н. заместитель главного врача по медицинской части- 
председатель;
Члены комиссии:
Щербак Е.П.- начальник отдела кадров;
Сяглов А.К. - начальник технического отдела.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

С приказом ознакомлена:

fa& A f Е.П. Щербак


